АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2020 № 197

Об утверждении дорожной карты повышения устойчивости функционирования системы обеспечения пожарной безопасности муниципального уровня на 2020 год

[bookmark: _GoBack]В целях повышения устойчивости функционирования системы обеспечения пожарной безопасности города Советская Гавань Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дорожную карту повышения устойчивости функционирования системы обеспечения пожарной безопасности муниципального уровня города Советская Гавань в 2020 году согласно приложению.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Чайка Д.Э.
3.  Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы Администрации                                                          В.В. Чуришка